АдминистрАцIш }!}.нIщиIIАлъного оБрАзовАниrI
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /9 оц d-Фl; j\! lбdq

О BHeceHllи ltзMeHeHllI'r в постановлеltrlе адмIlнистрацtIи lлIуниципальпого
образования горол HoBoirtocKoBcK от 01.08.20l4 }lЪ 2560 кО формированпи

фонла капttтального peмoHTaD

На основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования
город Новомосковск адN,tинистрация муниципального образования
ПOCTAHOBJUIET:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 01.08.2014 Nе 2560 <О формировании
фонла капитального peMoHTa> (далее - Постановление) следующие
изменения:

1.1. В приложении к Постановлению реестр многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования, собственники
помещений в которых не выбрми способ формирования фонла капитального

ремонта и (или) выбранный ими способ не был реализован в сроки,

установленные законодательством, и в отношении которых формируется
фонд капитального ремонта на счете регионаJIьного оператора - Фонд
капитального ремонта Тульской области, дополнить строками следующего
содержания:
((

867 т льская область, г. Новомосковск, л. Садовского, д.50126
868 т льская область, г. Новомосковск, л. Комм нистическая, д. 25

869 т льская область, г, Новомосковск, л. Ш, Рязанское, д. l0, ко п, l
870 т льская область, г. Новомосковск, л.Т вы, д.64 п. lдо вые ко

87l т льская область, г. Новомосковск, л.Т вы, д.б4, ко п.2до вые езе

8,72 т льская область, г. Новомосковск, л.Т вы, д.64, ко п.3довые езе

т льская область, г. Новомосковск, л.Т вы, д.64, ко п.4довые873

874 т льская область, г. Новомосковск, л.Т вы, д.64, к п,5довые
т льская область, г, Новомосковск, л.Т вы, д.б4, ко п.6довые з875

т льская область, г. Новомосковск, л.Т вы, д.64, ко п.'7довые876
т льская область, г. Новомосковск, л.Т вы, д,64, ко п.8до вые877

878 т льская область, г. Новомосковск, л.Т вы, д.64, ко п.9довые езе

00i942

2

879 Тульская область, г. Новомосковск, ул. !ружбы, д.2, корп.Ns 4
880 Тульская область, г. Новомосковск, ул. ,Щружбы, л.2, корп.J\'л 5

88l Тульская область, г. Новомосковск, ул. Мира, д. l3-д
882 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Генерала Белова, д. 18-в
88з Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина, д. З6-а

)).

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления рЕ}зместить его на
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информачионно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

ГJава адпttt н rrcT
муниципальног о Р.В. Бутов

I5(:\

(,, h'/

конитЕт
л0

дЕлOпrOi{380дстsу